Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVEIRA MARTINS
COMISSÃO DE LICITAÇÕES

Rua 21 de abril, 163 – Silveira Martins – RS – Brasil – CEP 97.195-000

E-mail: licitacao@silveiramartins.rs.gov.br - FONE/FAX: (55)3224-1200

EDITAL Nº 007/2011

      ERLI POZZEBON, Prefeito Municipal de Silveira Martins, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das

suas atribuições legais, torna público as notas obtidas pelos candidatos no concurso realizado (antes dos recursos), a saber:

AGENTE DE SERVIÇOS
Insc. Nome ESP. POR. LEG. MAT. NOTA A/R

7 MARISA MONTEIRO RODRIGUES 24,00 14,00 6,00 10,00 54,00 R

13 RAQUEL BIANCHIN BORTOLOTO 20,00 12,00 8,00 12,00 52,00 R

17 FÁTIMA PEGORARO DA ROSA 28,00 12,00 4,00 16,00 60,00 A

23 ELIANE DOS SANTOS GOMES 20,00 8,00 2,00 6,00 36,00 R

31 MARIA ROSANE FERRAZ DE LINHARES 20,00 16,00 8,00 20,00 64,00 A

40 GIOVANA LOPES PEREIRA 20,00 8,00 2,00 14,00 44,00 R

44 OLMIRA VISENTINI 28,00 16,00 10,00 14,00 68,00 A

45 MARIA DEONILDA SALLES 28,00 12,00 6,00 18,00 64,00 A

57 JOSIMARA WEBER ROSA 28,00 12,00 14,00 16,00 70,00 A

74 ROSELAINE ALVES DA SILVA AUSENTE

81 MAGDA CRISTINA T. DE VASCONCELLOS 20,00 12,00 4,00 8,00 44,00 R

85 SILVANA ELAINE GUIDOLIN AUSENTE     R

98 LUCIANE ECCEL ILHA 24,00 12,00 10,00 18,00 64,00 A

104 GIOVANA APARECIDA SACCHET 28,00 18,00 8,00 20,00 74,00 A

120 MARILUCIA BERTAGNOLLI 36,00 16,00 6,00 16,00 74,00 A

122 JAQUELINE ANTONIETA S. FRANCHI AUSENTE

148 CLEONICE SILVA ROSA 24,00 6,00 10,00 18,00 58,00 R

149 FRANCIELE GOULART FAVERO 20,00 12,00 6,00 16,00 54,00 R

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVEIRA MARTINS
COMISSÃO DE LICITAÇÕES

Rua 21 de abril, 163 – Silveira Martins – RS – Brasil – CEP 97.195-000

E-mail: licitacao@silveiramartins.rs.gov.br - FONE/FAX: (55)3224-1200

158 HERMES CORRÊA DA SILVA 20,00 14,00 12,00 18,00 64,00 A

174 JANE DELLAMEA 12,00 6,00 6,00 18,00 42,00 R

195 MÁRCIA MARIA SAVEGNAGO DONA 32,00 16,00 4,00 16,00 68,00 A

237 DANIELA CARVALHO DE OLIVEIRA AUSENTE

242 VÁLCIDIA COMORETTO CELEPRIN 24,00 14,00 4,00 20,00 62,00 A

248 VERA TEREZINHA SANTOS 24,00 8,00 2,00 14,00 48,00 R

249 TERESINHA DOS SANTOS DE ANDRADE 8,00 6,00 4,00 4,00 22,00 R

AGENTE SANITÁRIO E AMBIENTAL
Insc. Nome ESP. POR. LEG. MAT. NOTA A/R

5 ZULAINE DA SILVA NUNES 32,00 4,00 8,00 8,00 52,00 R

9 LUANA SCHIO AVOZANI 24,00 8,00 6,00 6,00 44,00 R

15 DANIEL SECRETTI VENDRUSCULO 28,00 10,00 10,00 12,00 60,00 A

16 ALUÍZIO MARZARI 28,00 10,00 2,00 16,00 56,00 R

22 FABIELI DOS SANTOS GOMES MORO 16,00 6,00 0,00 4,00 26,00 R

24 ANA MARTA PAGLIARINI TORRI 20,00 4,00 4,00 2,00 30,00 R

26 SANDRA VESTENA MURARO AUSENTE     R

32 STELA DE ALMEIDA 32,00 6,00 2,00 6,00 46,00 R

37 LILIA ZANINI GAI 20,00 10,00 6,00 8,00 44,00 R

38 JÉFERSON BIANCHIM 32,00 6,00 8,00 10,00 56,00 R

39 RUBENS DOROW 32,00 8,00 10,00 8,00 58,00 R

50 CIBELI MARZARI BERTAGNOLLI 24,00 8,00 10,00 14,00 56,00 R

62 NORMA EUFRAZIA PENGO LORENSI 8,00 8,00 4,00 6,00 26,00 R

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVEIRA MARTINS
COMISSÃO DE LICITAÇÕES

Rua 21 de abril, 163 – Silveira Martins – RS – Brasil – CEP 97.195-000

E-mail: licitacao@silveiramartins.rs.gov.br - FONE/FAX: (55)3224-1200

63 PAULA COMIN BRONDANI 32,00 8,00 8,00 10,00 58,00 R

66 ANDERSON FRANCHI BORTOLUZZI 32,00 14,00 18,00 16,00 80,00 A

68 MARCI DORNELLES RAYMUNDO 28,00 8,00 4,00 6,00 46,00 R

69 FELIPE WEBER GIRARDI 24,00 4,00 12,00 8,00 48,00 R

71 GEANICE DOS SANTOS MACULAN 20,00 6,00 8,00 2,00 36,00 R

75 JOÃO FRANCISCO VIEIRA DA SILVA 28,00 10,00 6,00 6,00 50,00 R

76 LEONARDO AITA BIANCHINI 32,00 14,00 8,00 16,00 70,00 A

84 CARLA LIEDA CEZIMBRA PARRA AUSENTE

89 SIMONE ECCEL TONDOLO 24,00 10,00 14,00 12,00 60,00 A

92 JAYMES ODAIR VELEDA ESMERIO 24,00 6,00 8,00 12,00 50,00 R

103 ANNA PAULA LORA ZIMMERMANN 24,00 10,00 6,00 12,00 52,00 R

107 JOSÉ ODILON BRONDANI MEDEIROS 28,00 16,00 20,00 16,00 80,00 A

109 WILLIAM VENTURINI SARTORI 24,00 4,00 4,00 4,00 36,00 R

115 LUIZIANE CERETA DO PRADO AUSENTE

116 BEN HUR DORVIL COELHO 36,00 8,00 10,00 2,00 56,00 R

131 DÉCIO SUDATI VIEIRA 28,00 8,00 10,00 12,00 58,00 R

141 DIEGO BINOTTO 32,00 16,00 6,00 6,00 60,00 A

142 PRISCILA SAUZEM VIERO AUSENTE

143 JULIANA REFATTI ESPADIM 24,00 12,00 6,00 8,00 50,00 R

144 VINICIUS FLORES KUPSKE AUSENTE

147 CAROLINE JORGE CEZAR 24,00 10,00 6,00 12,00 52,00 R

151 FRANCIELLE PEREIRA MATOS 20,00 6,00 10,00 6,00 42,00 R

155 VINICIUS MORO SIMONETTI 28,00 8,00 8,00 8,00 52,00 R

157 RODRIGO GODOY 28,00 8,00 6,00 6,00 48,00 R

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVEIRA MARTINS
COMISSÃO DE LICITAÇÕES

Rua 21 de abril, 163 – Silveira Martins – RS – Brasil – CEP 97.195-000

E-mail: licitacao@silveiramartins.rs.gov.br - FONE/FAX: (55)3224-1200

160 MARIVANE FELIN VESTENA 20,00 8,00 8,00 4,00 40,00 R

166 JEAN LENON CORO MONTEIRO 24,00 6,00 6,00 6,00 42,00 R

167 REJANE WEBER 32,00 8,00 8,00 12,00 60,00 A

168 ANDRESSA LUTZ SCHIAFFINO 28,00 12,00 14,00 12,00 66,00 A

169 ROSANE DA SILVA DOS SANTOS AUSENTE

171 VANESSA MACHADO FURLAN 24,00 6,00 8,00 8,00 46,00 R

177 VIVIANE MEDEIROS PAIM 24,00 6,00 8,00 2,00 40,00 R

186 VANDERLÉIA LANZA 24,00 12,00 4,00 14,00 54,00 R

187 RITA DE CÁSSIA MARIO DE OLIVEIRA 32,00 6,00 6,00 10,00 54,00 R

191 SIMONE DE FÁTIMA D. STANGHERLIN 20,00 6,00 12,00 14,00 52,00 R

192 MARIA ELENA DOS S. BERNARDI 28,00 6,00 12,00 2,00 48,00 R

201 LILIANE BOTTARI ZOTTELE 16,00 4,00 12,00 2,00 34,00 R

202 EDUARDO DOS SANTOS OLIVEIRA 20,00 6,00 6,00 10,00 42,00 R

203 ROZIELI BOVOLINI SILVEIRA 32,00 12,00 10,00 10,00 64,00 A

204 ANGELISE VIEIRA MENDES 32,00 2,00 8,00 10,00 52,00 R

213 FELIPE MADRUGA VEDOIN AUSENTE

220 ANA PAULA DELLAMEA 24,00 2,00 2,00 6,00 34,00 R

221 FERNANDA LANGENDORF RAMOS 32,00 14,00 14,00 4,00 64,00 A

222 CRISTIANO DE AVILA DOTTO 24,00 12,00 10,00 12,00 58,00 R

224 MICHEL FINGER SCHMIDT AUSENTE

225 JOSIE CORRÊA FLORES 28,00 8,00 6,00 6,00 48,00 R

228 ROSICLER MARIA RIGH FAGUNDES 32,00 10,00 6,00 4,00 52,00 R

230 LUANA ARAUJO KURTZ 32,00 8,00 12,00 10,00 62,00 A

231 ANTONIO MARCOS C. ROCHA 20,00 4,00 8,00 4,00 36,00 R

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVEIRA MARTINS
COMISSÃO DE LICITAÇÕES

Rua 21 de abril, 163 – Silveira Martins – RS – Brasil – CEP 97.195-000

E-mail: licitacao@silveiramartins.rs.gov.br - FONE/FAX: (55)3224-1200

233 HIAGO RONIE AVOZANI 28,00 2,00 2,00 6,00 38,00 R

234 JORGE SORTICA DE LIMA 28,00 6,00 6,00 4,00 44,00 R

238 LUCAS SERDOTTE LUIZ 28,00 8,00 12,00 10,00 58,00 R

239 DIEGO ROSA BOTEGA 24,00 10,00 8,00 12,00 54,00 R

245 JEVERSON DE SIQUEIRA VENTURINI AUSENTE

251 TARCISO MORAES GONÇALVES AUSENTE

255 DEBORA VIZZOTTO 24,00 10,00 4,00 4,00 42,00 R

256 ANDRÉ LEMES DA SILVA AUSENTE

257 JERUSA CONCEIÇÃO C. DA R. BARCELOS 28,00 6,00 6,00 2,00 42,00 R

260 SAULO VICHARA BERRO 28,00 12,00 10,00 14,00 64,00 A

261 VICENTE MARIANO BERTAZZO 24,00 10,00 4,00 8,00 46,00 R

MÉDICO

Insc. Nome ESP. POR. LEG. NOTA A/R

78 BERNARDO DIAS CECHELLA AUSENTE

90 CARMEM LÚCIA SEERIG PAHIM AUSENTE

136 ALEX LUIZ CIPRIANI CARON 33,00 10,00 12,00 55,00 R

154 GIOVANA DE SOUZA CAMPOS AUSENTE

176 JULIANA KACZMARECK FIGARO 39,00 14,00 14,00 67,00 A

185 FÁTIMA MACHADO ARAÚJO 39,00 10,00 6,00 55,00 R

219 PANAIT KOSMOS NICOLAOU 36,00 10,00 16,00 62,00 A

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVEIRA MARTINS
COMISSÃO DE LICITAÇÕES

Rua 21 de abril, 163 – Silveira Martins – RS – Brasil – CEP 97.195-000

E-mail: licitacao@silveiramartins.rs.gov.br - FONE/FAX: (55)3224-1200

MOTORISTA

Insc Nome LEG. POR. LEG/

MAT

NOTA

PARCIAL

PRÁTICA A/P

3 ANDREIA MEDIANEIRA AITA 16,00 4,00 7,00 27,00  A/P

10 ARAMIS BICCA COLETTO 18,00 5,00 9,00 32,00  A/P

12 CELSO ANTONIO CASARIN 12,00 4,00 7,00 23,00  A/P

25 GILMOR ANTONIO FRANCHI 12,00 4,00 6,00 22,00  A/P

34 CLÁUDIO EMIR M. DE MOURA AUSENTE

41 RONALDO DOS SANTOS TEIXEIRA 16,00 5,00 6,00 27,00  A/P

49 ELVERSON WEBER SEGATTO 12,00 5,00 7,00 24,00  A/P

51 EVANDRO JOSÉ ZANON AUSENTE

53 JAIR PIUSSI 12,00 3,00 7,00 22,00  A/P

56 ADILSON JAIR RIZZI 14,00 2,00 6,00 22,00  A/P

61 ALCIR LOPES DOS SANTOS 16,00 4,00 5,00 25,00  A/P

64 CLAITON SANTOS PEREIRA 16,00 4,00 6,00 26,00  A/P

65 LUCIANO ZIEBELL GABBI 10,00 1,00 6,00 17,00  A/P

73 JULIANO MALLMANN AUSENTE

82 ELVIO ROBERTO PINTO DA ROCHA 10,00 5,00 4,00 19,00  A/P

88 RAFAEL CRESPAN HANZEL 14,00 3,00 6,00 23,00  A/P

99 VINICIUS SOARES DRUZIAN 16,00 5,00 7,00 28,00  A/P

100 MARCELLO SIQUEIRA AUSENTE

101 VAGNER MIGUEL B. DE MOURA 12,00 3,00 8,00 23,00  A/P

105 ODEMIR VISENTINI 10,00 2,00 5,00 17,00  A/P

118 ELTON JOSÉ BOCALON ROSA 10,00 3,00 7,00 20,00  A/P

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVEIRA MARTINS
COMISSÃO DE LICITAÇÕES

Rua 21 de abril, 163 – Silveira Martins – RS – Brasil – CEP 97.195-000

E-mail: licitacao@silveiramartins.rs.gov.br - FONE/FAX: (55)3224-1200

124 ELTON ANTONIO NUNES 10,00 3,00 5,00 18,00  A/P

132 JEAN DE OLIVEIRA SCARIOTTI 10,00 3,00 6,00 19,00  A/P

137 MAURO ANDRÉ SILVA DOS SANTOS 16,00 3,00 5,00 24,00  A/P

150 ALEX MOREIRA CARDOSO 10,00 5,00 5,00 20,00  A/P

156 SÉRGIO VARGAS DA SILVA 12,00 5,00 5,00 22,00  A/P

159 PAULO DANIEL ECCEL 12,00 5,00 7,00 24,00  A/P

170 EDENILSON DA LUZ 12,00 1,00 2,00 15,00  A/P

173 ELISANDRO FELTRIN LORO 14,00 3,00 7,00 24,00  A/P

175 VILMAR LORENZONI AUSENTE

183 DIRCEU BIBIANO DA SILVA AUSENTE

184 TEONILDO RACHEL 14,00 5,00 2,00 21,00  A/P

205 ALDRIN FIOVARANTE SEVERO 8,00 4,00 6,00 18,00  R

206 CLÁUDIO ROBERTO T. SILVEIRA 10,00 3,00 6,00 19,00  A/P

212 GILNEI TOMASI PAHIN 20,00 5,00 6,00 31,00  A/P

214 JAIRO ANIBAL MOURA MORGENTAL 12,00 6,00 6,00 24,00  A/P

226 DÉCIO MARTINS DIAS AUSENTE

229 JIMMY SOARES AUSENTE

232 EDSON JOSÉ DIAS MELO 16,00 3,00 8,00 27,00  A/P

240 FERNANDO CZPA MACHADO 12,00 3,00 6,00 21,00  A/P

247 JEFFERSON SORTICA DE LIMA 16,00 5,00 2,00 23,00  A/P

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVEIRA MARTINS
COMISSÃO DE LICITAÇÕES

Rua 21 de abril, 163 – Silveira Martins – RS – Brasil – CEP 97.195-000

E-mail: licitacao@silveiramartins.rs.gov.br - FONE/FAX: (55)3224-1200

OPERADOR DE MÁQUINAS

Insc. Nome LEG. POR. LEG/

MAT

NOTA

PARCIAL

PRÁTICA A/P

8 MICHEL ANDERSON DA SILVA CIDADE 18,00 4,00 7,00 29,00  A/P

19 ALEXANDRO MAFFINI 16,00 4,00 6,00 26,00  A/P

20 ODAIR JOSE DA ROSA 16,00 4,00 7,00 27,00  A/P

29 FELIPE MASSEN TONIOLO 12,00 4,00 9,00 25,00  A/P

95 ELSO BEVILAQUA GUERRA 14,00 3,00 4,00 21,00  A/P

121 RENAN P. BERTAGNOLLI 8,00 5,00 6,00 19,00  R

145 SEDENIR DAL BEM 12,00 5,00 7,00 24,00  A/P

152 HELSIO JOSÉ PERLIN 16,00 2,00 7,00 25,00  A/P

164 JOSÉ ALBERTO ROSA 12,00 6,00 7,00 25,00  A/P

207 EVERTON CASANI LORO 8,00 2,00 4,00 14,00  R

216 MARCOS DE SOUZA 14,00 3,00 5,00 22,00  A/P

PSICÓLOGO

Insc. Nome ESP. POR. LEG. NOTA A/R

1 THIAGO OSÓRIO COMIS 15,00 4,00 16,00 35,00 R

2 CASSIANA ENDRES SILVÉRIO DA SILVA AUSENTE

4 VANESSA MENDES PINTO MOSTADEIRO 27,00 8,00 8,00 43,00 R

6 MARINES BASILIO FERNANDES AUSENTE

11 CÁSSIA DRAGO DA COSTA 39,00 14,00 18,00 71,00 A

14 JULIANA PILLMANN DE MELLO 15,00 4,00 8,00 27,00 R

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVEIRA MARTINS
COMISSÃO DE LICITAÇÕES

Rua 21 de abril, 163 – Silveira Martins – RS – Brasil – CEP 97.195-000

E-mail: licitacao@silveiramartins.rs.gov.br - FONE/FAX: (55)3224-1200

18 TAÍS FONTOURA CARTANA 21,00 10,00 14,00 45,00 R

21 ALINE DA SILVA BELTRAME 12,00 10,00 8,00 30,00 R

27 JULIANA KERCH DA SILVA 15,00 6,00 6,00 27,00 R

28 RAMIRO BÜRGER SCHÖNARDIE 30,00 6,00 2,00 38,00 R

30 PÂMELA KURTZ CEZAR 18,00 2,00 8,00 28,00 R

33 SOFIA TREVISAN AUSENTE

35 SUANE PASTORIZA FARAJ 18,00 8,00 12,00 38,00 R

36 EDUARDO SILVA METZ 15,00 8,00 14,00 37,00 R

42 BIANCA PINTO BARACCHINI 24,00 8,00 12,00 44,00 R

43 CLARA MEDEIROS V. R. MONTEIRO 18,00 10,00 8,00 36,00 R

46 CLEVERSON ROBERTO FERREIRA 27,00 12,00 6,00 45,00 R

47 ANUSCA DA SILVA ROHDE 24,00 8,00 8,00 40,00 R

48 EDUARDO MARZULLO POSSER 18,00 6,00 4,00 28,00 R

52 FLÁVIA MONTAGNER DENARDIN AUSENTE

54 LUCIANA GODINHO M. B. COMES 21,00 14,00 12,00 47,00 R

55 FLAVIA FUNCK VALLANDRO 18,00 6,00 6,00 30,00 R

58 CLARISSA DA LUZ MANZONI RIGO 24,00 14,00 12,00 50,00 R

59 MILENE CRISTINA DE SOUZA NEJAR AUSENTE

60 PARTINOBRE BRITO FREITAS 21,00 8,00 12,00 41,00 R

67 DANIELLE DA COSTA SOUTO 18,00 6,00 4,00 28,00 R

70 MARCELE DA SILVA SCHOLZE AUSENTE

72 ANA JÚLIA VICENTINI 27,00 14,00 2,00 43,00 R

77 MARIÉLI LEONARDI PASETTO 18,00 8,00 2,00 28,00 R

79 SABRINA SALDANHA SOARES 15,00 6,00 10,00 31,00 R

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVEIRA MARTINS
COMISSÃO DE LICITAÇÕES

Rua 21 de abril, 163 – Silveira Martins – RS – Brasil – CEP 97.195-000

E-mail: licitacao@silveiramartins.rs.gov.br - FONE/FAX: (55)3224-1200

80 SILVANA DE OLIVEIRA TATTO 21,00 4,00 8,00 33,00 R

83 PRISCILA CABRAL KURRLE 9,00 4,00 10,00 23,00 R

86 LIZIANE VARGAS SOUTO 21,00 8,00 6,00 35,00 R

87 ANDRÉA LEGUIÇA MADEIRA 12,00 8,00 8,00 28,00 R

91 BRUNA POSSOBON DE SOUZA 15,00 4,00 12,00 31,00 R

93 GUSTAVO MÜLLER 18,00 8,00 14,00 40,00 R

94 FERNANDO FREES PAIM 21,00 8,00 10,00 39,00 R

96 GRACIELE DOTTO CASTRO 27,00 16,00 16,00 59,00 R

97 GABRIELA FELTEN DA MAIA 18,00 10,00 6,00 34,00 R

102 DANILA DE LIMA SILVA 9,00 4,00 6,00 19,00 R

106 KARINA SILVA MOLON DE SOUZA 21,00 8,00 12,00 41,00 R

108 DIOVANNA DIAS ZANATTA 21,00 8,00 6,00 35,00 R

110 ZELIA KEMERICH PAIVA 24,00 8,00 12,00 44,00 R

111 VANESSA BELMONTE DE OLIVEIRA 15,00 8,00 6,00 29,00 R

112 BRUNA LECINTIA CARPES SOUTO AUSENTE

113 STANLEI DOS ANJOS DUTRA AUSENTE

114 GRAZIELA NEGRINI 18,00 10,00 8,00 36,00

117 SABRINA SANTOS WEGNERSCHÖDER 15,00 6,00 6,00 27,00 R

119 MARCELLE LIMA DE MELLO 21,00 8,00 4,00 33,00 R

123 FLAVIA RODRIGUES ROMERO 18,00 8,00 10,00 36,00 R

125 MANOELA FONSECA LUDTKE 18,00 8,00 4,00 30,00 R

126 CARLISE CADORE 21,00 10,00 10,00 41,00 R

127 MARISTELA JAQUELINE R. PEIXOTO 15,00 14,00 12,00 41,00 R

128 PAULA ARGEMI CASSEL 15,00 4,00 10,00 29,00 R

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVEIRA MARTINS
COMISSÃO DE LICITAÇÕES

Rua 21 de abril, 163 – Silveira Martins – RS – Brasil – CEP 97.195-000

E-mail: licitacao@silveiramartins.rs.gov.br - FONE/FAX: (55)3224-1200

129 LARISSA CARLINE BERGER AUSENTE

130 CAMILA BALDICERA BIAZUS 15,00 8,00 12,00 35,00 R

133 MARINA OLIVEIRA DEON 21,00 10,00 18,00 49,00 R

134 TÁSSIA BRENNER MACHADO 21,00 6,00 8,00 35,00 R

135 LENIZA BATAGLIN GUERRA 27,00 14,00 6,00 47,00 R

138 TÁIS BORIN VIEIRA 21,00 10,00 10,00 41,00 R

139 LETÍCIA DORNELES 18,00 8,00 10,00 36,00 R

140 DÉBORA BARRETO DE ALBUQUERQUE 24,00 10,00 8,00 42,00 R

146 ALINE DEON 27,00 10,00 16,00 53,00 R

153 MICHELE ZARANTONELO 24,00 10,00 16,00 50,00 R

161 LUCIARA GERVASIO ITAQUI 21,00 18,00 6,00 45,00 R

162 ANTONIO BOLIS DE O. NETO 12,00 14,00 8,00 34,00 R

163 VÂNIA FÁTIMA CAMPOS 24,00 2,00 8,00 34,00 R

165 JANAINA DA ROSA SOARES 30,00 4,00 4,00 38,00 R

178 GISIÊ MELLO BALSAMO 15,00 8,00 12,00 35,00 R

179 VANESSA CABRAL BALIM 21,00 4,00 10,00 35,00 R

180 MARCOS FELIN HEINSCH 18,00 12,00 6,00 36,00 R

181 FABRINE NIEDERAUER FLÔRES 21,00 8,00 18,00 47,00 R

182 PATRÍCIA MACHADO DE VARGAS 21,00 14,00 12,00 47,00 R

188 CRISTIANE SAVIAN DE OLIVEIRA 15,00 6,00 2,00 23,00 R

189 JULIANE DO AMARAL VIERO 24,00 6,00 6,00 36,00 R

190 RAFAEL KLEINERT LONDERO 21,00 6,00 6,00 33,00 R

193 MATHEUS KLEINERT LONDERO 18,00 10,00 4,00 32,00 R

194 CLAUDIA MILLANI GOMES 21,00 6,00 12,00 39,00 R

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVEIRA MARTINS
COMISSÃO DE LICITAÇÕES

Rua 21 de abril, 163 – Silveira Martins – RS – Brasil – CEP 97.195-000

E-mail: licitacao@silveiramartins.rs.gov.br - FONE/FAX: (55)3224-1200

196 ADRIELLY AZZI 15,00 6,00 4,00 25,00 R

198 JULIANA SZPOGANICZ ROSADO 15,00 10,00 8,00 33,00 R

199 SIMONE MEDIANEIRA LONDERO AUSENTE

200 ARIANA LEITE GRESS AUSENTE

208 SILVANA PINTO HARTMANN AUSENTE

209 FRANCIELLI SOLDATI DUARTE 18,00 10,00 10,00 38,00 R

210 CRISTIANE HOLZSCHUH GONÇALVES 30,00 10,00 4,00 44,00 R

211 AUDELIMA PAIM LAVARDA AUSENTE

215 SILVANA JANETE C. GARCIA 21,00 12,00 10,00 43,00 R

217 ELOISA CERUTTI MARTELLET 15,00 6,00 10,00 31,00 R

218 JULIANI PEDROSO ROSA AUSENTE

223 PAULA JAQUES DA SILVA 24,00 12,00 10,00 46,00 R

227 LUCIANA ELLWANGER SEFERIN 12,00 6,00 6,00 24,00 R

235 GISELE ECKE BISOGNO 18,00 8,00 4,00 30,00 R

236 REGINA ROSA MONTEIRO 21,00 14,00 8,00 43,00 R

241 DAIANE MALDANER 24,00 10,00 6,00 40,00 R

243 DANIELI BRUM DE SOUZA 30,00 8,00 16,00 54,00 R

244 HENRIQUE TOBAL DA PAZ 27,00 8,00 12,00 47,00 R

250 TERESA RAQUEL D. MORÍNIGO 24,00 16,00 16,00 56,00 R

252 RENATA MARIA GARDIN CRAUSS 24,00 8,00 8,00 40,00 R

253 ALINE BADCH ROSA 15,00 8,00 12,00 35,00 R

254 ELIANE BORGES RODRIGUES 12,00 8,00 4,00 24,00 R

258 GREICE DA SILVA ZANINI 18,00 8,00 8,00 34,00 R

259 ALESSANDRA DA SILVA ZANINI 24,00 10,00 6,00 40,00 R

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVEIRA MARTINS
COMISSÃO DE LICITAÇÕES

Rua 21 de abril, 163 – Silveira Martins – RS – Brasil – CEP 97.195-000

E-mail: licitacao@silveiramartins.rs.gov.br - FONE/FAX: (55)3224-1200

Nota: Para o cargo de Operador de Máquinas foram consideradas somente as 30 (trinta) primeiras questões, de acordo com o Edital,

desconsiderando-se as questões 31 a 40.

Ficam abertas a partir de 04/05/2011 e pelo prazo de três dias úteis, para recursos, os quais somente serão aceitos, se devidamente

fundamentados.

Após o prazo recursal, serão convocados os candidatos parcialmente aprovados aos cargos de Motorista (os vinte primeiros classificados) e

todos os candidatos aprovados parcialmente no cargo de Operador de Máquinas, para realização das provas práticas.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SILVEIRA MARTINS, EM 03 DE MAIO DE 2011.

       ERLI POZZEBON

          Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

CARLOS EDUARDO TONDOLO

Secretário Municipal de Administração.